ОТМЕНЯ решение от 27.06.2023 година на Ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 година“ за определяне на „Югозападно държавно предприятие“ ДП – Благоевград на финансова корекция.	
	ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите да заплати на „Югозападно държавно предприятие“ ДП – Благоевград сумата от 1088,04 лева (хиляда и осемдесет и осем лева и четири стотинки), представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА